
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

N° 

60 
63 
51 
27 

1 
2 

174 
67 
31 

378 
73 

Nombre 

MARINZALDA MATEO 
ARMANDO AGUSTIN 
FORZANI LEANDRO 
SIRO LUCAS 
ROSSI GERARDO 
MERLO NATHANAEL 
LARREA ESTEBAN 
SIRO MATIAS 
HECTOR PEDRAZA 
LARREA EMILIANO 
MASSA BRIAN 

Vueltas 

7 
7 
7 
7 
7 
6 
7 
4 
6 
7 
1 

Mejor Tm 

53.942 
54.052 
54.059 
54.181 
54.637 
55.119 
55.682 
55.751 
56.442 
57.470 

1:15.938 

Dif. resp. 1° 

0.110 
0.117 
0.239 
0.695 
1.177 
1.740 
1.809 
2.500 
3.528 

21.996 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 16/11/2019 19:35:00 

SUJETA A VERIFICACION TECNICA 

CRONOMETRAJE: BIZZUTTI DIEGO - CHIESA MARILINA 

COMISARIOS DEPORTIVOS: OGGIER GUSTAVO - PILOTTA PABLO 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ice nc ia do  a : F ED ER A C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO R TIV O  D E C O R D O B A 

5TA FECHA PROV. KART Y 9 FECHA SUDESTE C 

125 LIBRE 

1 ENTREN 125 LIBRE 

Práctica iniciado a 19:25:54 

AEROCLUB ISLA VERDE 9,500 km 

16/11/2019 20:22 


